Graf Hugo I. von Werdenberg-Heiligenberg, Landvogt in Ober¬ 
schwaben, ist am 7. Dez. 1280 gestorben (Krüger in Mitth. z. vaterl. 
Gesch. v. St. Gallen 22, 138); er dürfte kaum der Adressat dieses 
Schreibens sein, da die genauer bestimmbaren Briefe der Handschrift 
doch alle nach 1280 fallen. Daher ist hier wohl sein Sohn Hugo II. 
gemeint, der zwischen 1305 und 1309 gestorben ist (Krüger 148 f.)- 
Der verderbte Name des Konstanzers ist offenbar in Bettminger zu 
verbessern. 

27. 

Anselm von Rapoltstein ersucht jemanden, für ihn ein Streit¬ 

ross zu kaufen. 

S. 18 No. 69, (1277—1311). 

A(nselmus) nobilis de Rapoltstain dilecto suo creditori salutem 
etc. Tue dileccioni clareat per presentes, quod caballum bellorum 
habilem insultibus non habeo nec venialem invenio sicut veilem. Quare 
tuam discretionem flagito, quod omni diligencia velis mihi perscrutari 
talem equum, videlicet corpore4) validum, cursu velocem, laboribus 
oportunum. Et si quem talem5) inveneris, ipsum studeas licitari. 
Taxacionem mihi protinus quoque demandes, ut ab aliis meis6) credi- 
toribus mutuor pecuniam et eam tibi dirigam, qua caballum7 *) valeas 
solvere licitatum. 

Anselm II. von Rapoltstein erscheint von 1277—1311 (vgl. Albrecht 
Rappoltstein. UB. 1, 706), dadurch ist die Zeit des Schreibens begrenzt. 

28. 

Der Meister der Stadt Strassburg klagt dem Grafen (Egen) 

von Freiburg über eine an einem Strassburger Bürger verübte 

Gewaltthat und verlangt Genugthuung. 
S. 18 No. 66 (1271—1316). 

Strenuo viro ac nobili comiti de Friburgo magister civitatis 
Argentinensis salutem et ad omnia beneplacita se paratos. Vestre 
dominacioni notificare’') compellimur9) conquerendo, quod quidam de 

D Korr, aus involutis - *) Folgt getilgt st. — 3) Folgt I obstag 
durchstrichen. — 4) Vielleicht so zu emendieren statt des capri ore des 
90t^' Folgt getilgt equum. 6) Folgt durchstrichen creditores, das 
in creditoribus zu bessern versucht wurde. — ’) Korr, aus cabellum. — 
) Folgt gestrichen con. — 9) Korr, aus compelleimur. 
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vestris subiectis quendam de nostris civibus nulla racione previa 
rebus suis temere spoliaverunt et spoliatumin vinculis detinere non 
formidant. Cum igitur inter nos et vestram circumspeccionem non 
levis usus amicicie fuerit ab antiquo, summo2) opere deprecamur, 
quatenus nostrum concivem invinculatum.. .3) et dampna, que sustinuit, 
sibi dignemini4) resarcire, ut ex hoc nos, quos devotos semper habui- 
stis servitores, devociores in omnibus senciatis.